
PLĂTITOR
(R) S.R.L. VIPROMED SERVICE

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD35AG000000022512038245

1013600002366

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Miron Costin Business Centru'

BENEFICIAR

(R) Consiliul Raional Nisporeni 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD61TRPCDL518410A00885AA

1007601004788

/P102/8168,30 Plata pentru garantie pentru oferta licitatie publica nr 
ocds-b3wdp1-MD-1663318669609 din 30.09.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 8 : 4 6

30 septembrie 2022 
08:47:00

30 septembrie 2022 
08:46:00

101

PLATITI: 8168-30 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Octavian Savca

Octavian Savca

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii Una Suta Şaizeci şi Opt LEI şi 30  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

438 30 septembrie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-09-30T09:01:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




